- 1 -

南阳市自然资源和规划局

关于桐柏县源汇商贸有限公司桐柏县上新庄钾

长石矿拟扩大矿区范围的公示

按照《自然资源部关于深化矿产资源管理改革若干事项的意见》

（自然资规〔2023〕6 号）及《河南省自然资源厅关于进一步深化

矿产资源管理改革有关事项的通知》（豫自然资规〔2024〕2 号）

文件规定，现将桐柏县源汇商贸有限公司桐柏县上新庄钾长石矿申

请拟扩大矿区范围情况公示如下：

一、采矿权人：桐柏县源汇商贸有限公司

矿山名称：桐柏县源汇商贸有限公司桐柏县上新庄钾长石矿，

采矿许可证号：C4113002021107111000006。原采矿权矿区范围：

1,3599376.641,38432047.251;2,3599371.681,38432697.740

3,3599170.305,38432946.625;4,3599244.125,38432959.587

5,3599179.539,38433082.463;6,3599382.139,38433112.341

7,3599312.763,38433254.399;8,3598966.628,38433065.459

9,3598910.703,38433150.502;10,3598809.743,38433566.208

11,3599069.765,38433746.397;12,3598988.114,38433908.918

13,3598868.624,38433906.973;14,3598821.725,38434096.956

15,3598298.503,38433808.765;16,3598575.651,38433249.401

17,3598536.356,38432541.996;18,3598783.406,38432043.203

开采标高：从 500 米至 200 米，矿区面积约：1.1979 平方公里。

- 2 -

二、拟扩大后的矿区范围

1,3599860.00,38431735.00;2,3599371.68,38432697.74

3,3599170.31,38432946.63;4,3599244.14,38432959.59

5,3599179.54,38433082.46;6,3599382.14,38433112.34

7,3599312.76,38433254.40;8,3598966.63,38433065.46

9,3598910.70,38433150.50;10,3598809.74,38433566.21

11,3599069.77,38433746.40;12,3598988.11,38433908.92

13,3598868.62,38433906.97;14,3598821.73,38434096.96

15,3598298.50,38433808.77;16,3598575.65,38433249.40

17,3598536.36,38432542.00;18,3598910.00,38431320.00

19,3599370.00,38431400.00;20,3599345.00,38431530.00

矿区面积约：1.897 平方公里。

三、符合协议出让规定的情形和理由

根据《自然资源部关于深化矿产资源管理改革若干事项的意见》

（自然资规〔2023〕6 号）中“基于矿山安全生产和矿业权设置合

理性等要求，需要利用原有生产系统进一步勘查开采矿产资源（普

通建筑砂石土类矿产除外）的已设采矿权深部或上部、周边、零星

分散资源，以及属于同一主体相邻矿业权之间距离 300 米左右的夹

缝区域，自然资源主管部门可以直接协议出让探矿权或采矿权”。

四、公示时间及提出异议的方式

公示时间：2024 年 12 月 19 日至 2025 年 1 月 3 日

公示期内对本公示内容有异议的，请在 2025 年 1 月 3 日 17:00

- 3 -

前以书面材料形式送达南阳市自然资源和规划局 517 室，单位反映

情况需加盖公章，个人反映情况需提供有效身份证明。

五、联系方式、地址。

联系电话：0377—63108385

地址：南阳市规划展示馆

2024 年 12 月 19 日